
2019 m. birželio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Atsakingas asmuo 

3 11.00 
Vaikų dienos šventė „Aukštyn kojom vaikystė bėga“ 

Kristina Abraitienė 

 

4 13.30 Tęstinė dėmesingumo ir sąmoningumo ugdymo 

programa pedagogams „Mindfulness“.  

 

Jūratė Lietuvnikienė 

6 15.00 
Bendruomenės talka 

Regina Beinorienė 

 

10-21 10.00 Vaikų vasaros poilsio programos „Pojūčių pasaulis“ 

vykdymas 

Birutė Ţvirblytė 

11 13.30 Intervizijų, aptariant sudėtingas pedagogines 

situacijas, atvejus, tikslinei grupei organizavimas. 

 

Jūratė Lietuvnikienė 

12 13.15 Administracijos pasitarimas 

1.Dėl lėšų paskirstymo aplinkų kūrimui ir remontų 

vykdymui; 

2. Dėl atostogų grafikų. 

 

Regina Beinorienė 

13 17.00 Naujai pradėsiančių lankyti vaikų tėvų susirinkimas 

dėl vaikų adaptacijos.  

 

Renata Čikonienė 

Jūratė Lietuvnikienė 

14 8.00 VGK posėdis dėl 2019 m. specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų pasiekimų ir paţangos aptarimo ir 

apibendrinimo. 

 

Renata Čikonienė 

18 13.00 Programa pedagogams "Emocinio intelekto ir 

socialinių emocinių kompetencijų ugdymas 

mokykloje". 

Regina Beinorienė 

21 13.30 Pedagogų pasitarimas dėl darbo liepos mėnesį. 

 

Regina Beinorienė 

27 10.00 Seminaras Šilutės lopšelio-darţelio „Pušelė“ 

pedagogams „Ikimokyklinio amţiaus vaikų 

ugdymosi sunkumų sprendimas ir pasiekimų 

vertinimas“ 

 

Regina Beinorienė 

 


